令和８年１月９日

四国高等学校新人選手権大会

出場チーム  責任者  殿

                            四国バスケットボール協会

                            会 長   松尾 和久

高知バスケットボール協会

会 長   池  康晴

（ 公 印 省 略 ）

四国高等学校バスケットボール新人選手権大会エアコン使用協賛金についてのお願い

日頃は、四国バスケットボール協会の発展にご支援・ご協力いただき誠にありがとうご

ざいます。

さて、四国高校新人選手権大会について、時節がら、選手たちの健康面を考えると空調

（エアコン）を使用せざるを得ない状況にあると思われます。

つきましては、参加チームによる協賛金において空調（エアコン）を利用することにな

りました。ご理解のうえ､納入していただくようお願い申し上げます。

請求金額

１０，０００円

空調代（エアコン代）として

    ※６日大会受付時に、参加料一緒にとお支払いをお願いします。